DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERSPECTIVA
TRANSLÍNGUE NA AULA DE ESPANHOL COMO RECURSO DE PRÁTICA
LINGUÍSTICA CRÍTICA de autoria de LUIZIANE DA SILVA ROSA, foi publicado nos Anais
do XI CONGRESSO BRASILEIRO DE HISPANISTAS referente ao ISBN 978-65-86901-19-
1.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119595

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119595